1

广州城建职业学院文件

广州城建„2015‟1 号

广州城建职业学院关于印发

“创新强校工程”2014-2016 年建设规划

实施方案的通知

校属各单位：

根据广东省教育厅有关要求，学校《“创新强校工程”

2014-2016 年建设规划》现已编制完成并上报。为确保建设

规划落到实处，经校长办公会研究，现将《“创新强校工程”

2014-2016 年建设规划实施方案》印发给你们，请认真组织

实施并贯彻执行。

特此通知

附件：广州城建职业学院“创新强校工程”2014-2016

   2

年建设规划》实施方案

                  广州城建职业学院

                       2015 年 1 月 9 日

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室               2015年 1月 9日印发